

خبر

دیدار دبیر  
با لالوویچ در بلغراد



رئیس فدراسیون کشتی در سفر ۲۴ ساعته به بلغراد، با رئیس اتحادیه جهانی کشتی دیدار و گفت‌وگو کرد. در حالی که اتحادیه جهانی کشتی میزبانی مسابقات جهانی ۲۰۲۳ را هم به صربستانی‌ها داده، علیرضا دبیر سفری یک روزه به بلغراد داشت. او در این سفر با نناد لالوویچ، رئیس صربستانی اتحادیه جهانی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این جلسه که ۳ ساعت به طول انجامید، رئیس فدراسیون کشتی و رئیس اتحادیه جهانی کشتی در خصوص مسائل روز کشتی دنیا، بحث توسعه کشتی ایران در دنیا، مسائل داوری و موضوعات دیگر به گفت و گو پرداختند.

دوری ۸ ساله تیم گلبال مردان از پارالمپیک

تلاش برای رسیدن به پاریس

تیم ملی گلبال مردان بعد از ۸ سال ناکامی در کسب سهمیه پارالمپیک امیدوار است که این بار در پاریس حضور داشته باشد. بهمن دوستی سرمربی تیم ملی در این باره گفت: «در مسابقات جهانی پرتغال که اولین گام برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس در گلبال بود، متأسفانه بی‌انگیزگی برخی از بازیکنان باتجربه سبب شد تا نتوانیم جایگاه خوبی را در این مسابقات کسب کنیم، البته تیم ما نیز در گروه سختی قرار داشت و شرایط به گونه‌ای نبود که به کسب سهمیه امیدوار باشیم». سرمربی تیم ملی گلبال مردان ادامه داد: «سال آینده به جز بازی‌های پارآسیایی هانگژو چین، دو رویداد مهم در پیرمنگام انگلیس و بازی‌های آسیا و اقیانوسیه را پیش رو داریم که در هر دو تورنمنت سهمیه پارالمپیک پاریس توزیع می‌شود، سعی داریم شرایطی را فراهم کنیم که شانس کسب سهمیه را در این دو رویداد پراحتی از دست ندهیم و بعد از ۸ سال دوباره در بازی‌های پارالمپیک حضور پیدا کنیم.»

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی

شروع از آکادمی

نخستین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در حالی آغاز شد که حسن رنگرز و شاگردانش، میادین سخت و بزرگی را در سال جدید میلادی پیش رو دارند. در همین راستا کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی با توجه به نتایج رقابت‌های قهرمانی کشور و نقرات برتر این آوردگاه داخلی تصمیم گرفت نخستین اردوی خود را از ۲۰ دی ماه آغاز کند. اردویی که طبق برنامه تا روز ۳۰ دی ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی پیگیری می‌شود و ۲۲ فرنگی‌کار قرار است زیر نظر مربیان تیم ملی به تمرین بپردازند. البته حسن رنگرز روز گذشته تیمش را به آکادمی ملی المپیک در مجموعه ورزشی انقلاب برد و شروع اردو را در آکادمی استارت زدند. قرار است این تیم از فردا در خانه کشتی حاضر شود.



اکبر فلاح:

کشتی دوره بزرگ قشنگ‌ترین مدال‌ها را گرفت

قهرمان پیشین کشتی آزاد گفت: «عباس جدیدی لیاقت کسب دو برابر مدال‌هایی را که گرفت، داشت، اما این حرف‌ها را نباید می‌زد. عباس جدیدی هم مدال المپیک گرفته و هم قهرمان جهان شده، چندین مدال جهانی و آسیایی دارد، هر چه مدال قشنگ و ارزشمند بوده، در کارنامه‌اش دارد. اینکه حالا بیاید و به منصور بزرگ و برادران خادم حرفی بزند، مورد قبول نیست. این حرف‌ها یک زخمی است که نباید دوباره تازه شود و از نو به آن پرداخت.»



امیرعلی آذربیرا:

با ۹۶ کیلوگرم وزن در ۹۷ خوب جا افتاده‌ام

دارنده دو مدال طلای کشتی امیدهای جهان گفت: «هم مدال برنز جوانان جهان و هم دو طلای امیدهای جهان را در ۹۷ کیلوگرم گرفتم، در حالی که تازه ۹۶ کیلو شده‌ام. با این وجود در ۹۷ کیلو راحت‌تر و خوب جا افتاده‌ام. قطعاً همه به المپیک فکر می‌کنند و همه توان‌شان را به کار می‌بندند که به مدال المپیک برسند، در این بین هر کسی شایسته‌تر باشد می‌تواند بهتر نتیجه بگیرد.»



بهمن رضایی:

مجبور شدیم برای تمرین به اهواز کوچ کنیم

بهمن رضایی سرمربی تیم پارادوومیدانی در خصوص وضعیت تیم ملی پارادوومیدانی پیش از مسابقات جهانی امارات می‌گوید: «ورزشکاران طلایی پارادوومیدانی در حال حاضر دوازدهمین اردوی خود را در اهواز و تهران پشت سر می‌گذارند. شرایط جوی هوا و سرما باعث شد تا ما اردوهای خودمان را به اهواز ببریم و حدود ۳ ماهی می‌شود که در اهواز هستیم.»



اعلام راه رسیدن به سهمیه المپیک برای تکواندو پاریس، دور برای ایران!

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

فدراسیون جهانی تکواندو برخی شرایط حضور در مسابقات مختلف از جمله کسب سهمیه المپیک پاریس از طریق سیستم رنکینگ گرناسلم را اعلام کرد که نشان از کار بسیار سخت برای تیم ملی تکواندو دارد. ۶ نفر اول در رنکینگ المپیک که بیشترین امتیاز را داشته باشند سهمیه می‌گیرند. علاوه بر این از هر کشور یک نفر هم می‌تواند با قهرمانی در گرناسلم به سهمیه برسد اما اینجا هم اوضاع برای تیم ملی خوب نیست. فدراسیون جهانی تکواندو اعلام کرد نقرات اول رقابت‌های گرناسلم چین سهمیه حضور در بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ را از آن خود می‌کنند و این موضوع به هیچ عنوان غیرقابل تغییر نیست. رقابت‌های گرناسلم چین به میزبانی شهر ووشی طی

روزهای ۱۸ تا ۲۰ مارس ۲۰۲۳ (۲۷ تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۱) برگزار می‌شود و برای المپیک توکیو هم سجاد مردانی که نتوانسته بود با حضور در رنکینگ به امتیازات کافی برسد، راهی گرناسلم شد که البته اینجا هم شکست خورد. فدراسیون جهانی در حال اعلام راه‌های رسیدن به المپیک است اما اینجا تیم ملی تکواندو هنوز تکلیفش با خودش مشخص نیست. هنوز مشخص نیست که قرار است با حضور در گرندپری‌ها به سهمیه المپیک پاریس برسیم یا امید به مسابقات قاره‌ای داریم تا با قهرمانی در این رقابت‌ها سهمیه المپیک به دست بیاید. هر چند که در هر دو رویداد هم اوضاع بسیار وخیمی داریم. بهترین تکواندوکار در رنکینگ المپیک فدراسیون جهانی تکواندو در رده ۱۵ قرار دارد و مشخص است که با این جایگاه رسیدن به پاریس به سادگی ممکن نیست. در قهرمانی آسیا هم تکواندو

ایران امسال بدترین نتیجه تاریخ را کسب کرد و طبیعی است که باید فکر رسیدن به مدال طلا در این مسابقات را هم از سر بیرون کنند اما چه کسی نگران این وضعیت است؟ چه کسی در تکواندو یا وزارت ورزش برای این وضعیت نگران است. علاقه‌مندان و تعدادی از کارشناسان برای فرد دیگری اهمیت ندارد. هادی ساعی به‌عنوان رئیس فدراسیون تکواندو اولین نفری است که باید نگران این وضعیت باشد اما او فعلاً با وزارت ورزش درگیر است. تیم ملی با هدایت مقاتلو در قهرمانی آسیا و جهان نتوانسته نتیجه بگیرد اما همچنان از این تیم حمایت می‌کند. نفر بعدی که باید حواسش به تکواندو باشد، محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش است. کسی که خودش سال‌ها رئیس فدراسیون تکواندو بوده و از نزدیک در جریان موجودیت این ورزش مدال‌آور است

و علاوه بر این پست سازمانی او هم ایجاب می‌کند که برای حمایت از یکی از ورزش‌های مدال‌آور ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک پای کار باشد اما او دعوی که در کشتی بود را هم به تکواندو کشاند تا اوضاع در این ورزش مدال‌آور هم به هم ریخته باشد. بعد از حرف‌های هفته گذشته محمد پولادگر این بار نوبت به هادی ساعی رسیده تا او از نحوه حمایت وزارت ورزش انتقاد کند: «آقای پولادگر بیاید در تلویزیون و با من مناظره کند. با هم به یک برنامه تلویزیونی برویم و صحبت کنیم و مردم قضاوت کنند. ایشان مدعی است ما بدون امضای تفاهتنامه ۹ میلیارد تومان به تکواندو پول داده‌ایم. خب ما یقی پول را هم بدهید. من تفاهتنامه را امضا نمی‌کنم. من منکر دریافت پول نمی‌شوم. آقایان پول داده‌اند ولی از تبصره ۱۴ بوده. اصلاً مشخص نیست از بودجه خودشان چقدر دادند و از تبصره ۱۴ چقدر.»

انتخابات کمیسیون‌های وزنه برداری به ۲۵ دی موکول شد  
تعویق موقت به خاطر چند اعتراض

انتخابات کمیسیون‌های مربیان، داوران و ورزشکاران فدراسیون وزنه‌برداری به خاطر اعتراض برخی مربیان، داوران و ورزشکاران به دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی و مرکز نظارت بر انتخابات وزارت ورزش و جوانان با نظر و دخالت وزارت ورزش به تعویق افتاد و قرار است پس از بررسی چند و چون اعتراض‌های ثبت شده احتمالاً روز یکشنبه ۲۵ دی‌ماه مجدداً برگزار شود. انتخابات کمیسیون‌های مربیان،

داوران و ورزشکاران فدراسیون وزنه‌برداری قرار بود طبق اعلام فدراسیون وزنه‌برداری دیروز چهارشنبه ۲۱ دی‌ماه به صورت آنلاین برگزار شود اما با این شرایط فعلاً چند روز به تعویق افتاد و قرار است اگر همه چیز بابت برگزاری این انتخابات جفت و جور باشد روز یکشنبه ۲۵ دی‌ماه با همان سبک و سیاق قبل برگزار شود. طبق اعلام فدراسیون وزنه‌برداری اگر مجدداً شرایط جدیدی مثل مرتبه قبل پیش نیاید، برنامه انتخابات

کمیسیون‌ها طبق تاریخ جدید اعلام شده برگزار می‌شود. عدم وجود نام تعدادی از قهرمانان مثل رسول معتمدی، کیانوش رستمی، سهراب مرادی، علی هاشمی و... در بین لیست نامزدها یا برخی از داوران و مربیان شناخته شده کشور موجب شد تا اعتراضاتی نسبت به نحوه و نوع ثبت‌نام و تأیید صلاحیت شرکت‌کنندگان به وزارت ورزش ارائه شود. به همین بهانه وزارت ورزش نیز برای بررسی بیشتر در این خصوص تصمیم گرفت انتخابات

کمیسیون‌های وزنه‌برداری با چند روز تأخیر برگزار شود. بر همین اساس و طبق زمانبندی جدید انتخابات قرار است از ساعت ۹ تا ۱۶ روز یکشنبه ۲۵ دی به صورت آنلاین برگزار شود و افراد واجد شرایط رأی دادن، با وارد کردن کد ملی و شماره همراه خود می‌توانند وارد صفحه رأی‌دهی شده و نسبت به ثبت رأی برای نامزد مورد نظر خود اقدام کنند. انتخابات کمیسیون‌های وزنه‌برداری قرار است برای اولین بار برای گزینش نقرات منتخب و واجد

شرایط بابت رأی دادن در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری برگزار شود. طبق اعلام فدراسیون وزنه‌برداری این انتخابات برای کمیسیون‌های ورزشکاران، داوران و مربیان طراحی شده است. افراد واجد شرایط رأی‌دهی می‌بایست پنج عضو اصلی و دو عضو علی‌البدل کمیسیون داوران، پنج عضو اصلی و دو عضو علی‌البدل کمیسیون مربیان و هفت عضو اصلی به اضافه دو عضو علی‌البدل کمیسیون ورزشکاران را با رأی خود انتخاب کنند.

گزارش

